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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2013 z dnia 04 lutego 2013 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy  
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

2 492 390,00 2 354 650,00 1 788 030,002 110 310,00 0,00 0,00 137 740,00137 740,00191 340,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00322 280,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 492 390,00

12 000,00

-12 000,00 0,00

0,00

53 000,00191 340,00

0,00

0,00

2 354 650,00

12 000,00

-12 000,00

2 110 310,00

12 000,00

-12 000,00

1 800 030,00

12 000,00

0,00

310 280,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

137 740,00

0,00

0,00

137 740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 963 502,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

1 825 762,00 1 561 969,001 825 762,00 263 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 740,00 137 740,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-12 000,00

12 000,00

1 963 502,00 1 825 762,00

12 000,00

-12 000,00

1 825 762,00

12 000,00

-12 000,00

1 573 969,00

12 000,00

0,00

251 793,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

137 740,00

0,00

0,00

137 740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

264 231,00 264 231,00 0,00264 231,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00264 231,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 256 731,00

0,00

-7 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

256 731,00

0,00

-7 500,00

256 731,00

0,00

-7 500,00

0,00

0,00

0,00

256 731,00

0,00

-7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

264 231,00

Rezerwy ogólne i celowe

264 231,00 0,00264 231,00 264 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 500,00

0,00

256 731,00 256 731,00

0,00

-7 500,00

256 731,00

0,00

-7 500,00

0,00

0,00

0,00

256 731,00

0,00

-7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

644 969,00 581 000,00 0,00581 000,00 0,00 0,00 63 969,0063 969,000,00 0,00 0,00 45 969,00 0,00581 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 652 469,00

7 500,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

588 500,00

7 500,00

0,00

588 500,00

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

588 500,00

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63 969,00

0,00

0,00

63 969,00

0,00

0,00

45 969,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

361 000,00

Gospodarka odpadami

361 000,00 0,00361 000,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

7 500,00

368 500,00 368 500,00

7 500,00

0,00

368 500,00

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

368 500,00

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

29 295 555,00 24 967 750,00 17 051 947,00 12 937 415,00 4 114 532,00 1 538 045,00 5 190 450,00 3 609 805,004 327 805,00372 324,000,00814 984,00 1 225 558,00 718 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 814 984,00
0,00
0,00

5 190 450,00
0,00
0,00-19 500,00

19 500,00
29 295 555,00 24 967 750,00

19 500,00
-19 500,00

17 051 947,00
19 500,00

-19 500,00

12 949 415,00
12 000,00

0,00

4 102 532,00
7 500,00

-19 500,00

1 538 045,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

372 324,00
0,00
0,00

4 327 805,00
0,00
0,00

3 609 805,00
0,00
0,00

1 225 558,00
0,00
0,00

718 000,00
0,00
0,00


